Capitulum quintum.

De temporibus autem et momentis fra
tres non indigetis ut scribamus
vobis. Ipi enim diligenter scitis q̄
dies domini sicut fur in nocte ita ve
net. Cum enim dixerint pax et securitas: tūc re
pentinus eis supueniet interitus sicut do
lor in viro habētis et nō effugiet. Vos autem
fr̄es nō estis in tenebris ut vos dies ille tā
q̄ fur comprehendat. Dēs enim vos filii lucis
estis et filii dei. Nō sumus noctis neq̄ tene
bras. Igitur nō dormiamus sicut et ceteri is
vigilemus et sobrij simus. Qui enim dormi
unt nocte dormiūt: et q̄ ebrij sūt. nocte ebrij
sunt. Nos autē q̄ diei sumus. sobrij sumus.
induti locū fidei et charitatis. et galea spē
salutis. quoniā nō posuit nos deus in irā.
sed in acquisitionē salutis p̄ dñm n̄m iesum
christum qui mortuus est pro nobis: ut siue
vigilemus: siue dormiamus simul cum illo
viuamus. Propter quod consolamini inui
cem et edificate alterū sicut et facitis.

Supra corerit in eis corrigenda: hic monet eos in fatu
rum. et primo ponit monitionem. Secundo orationē ibi
Ipsie autem deus tc. Hec autē duo sunt nobis necessaria
quia bona que facim⁹ sunt ex libero arbitrio. et ideo indi
get hō monitione et gratia. q̄ ideo oratione. Circa primū
duo facit. quia primo horat ut preparet se ad futurū ins
cū. Secundo ostendit preparandū modū ibi. Propter
quod consolamini tc. Item prima in duas. quia p̄mo
ostendit qualis sit conditio futuri iudicij. Secundo quali
ter p̄parent se ad illud ibi. Igitur non dormiamus tc.
Item prima in duas. q̄ primo premunit conditionē fu
turi iudicij. Secundo expōnt ibi. Cum enim tc. Hē primo
quietat eorum sollicitudinē circa scientiā futuri aduentus
Secundo ostendit quid circa illū sciat ibi. Ipi enim tc. Di
cit ergo Necesse erat et scriberē de premissis. q̄ indig
stis. Sed de temporib⁹ ies estate hyeme vel port⁹ q̄ ūga
futura sunt nō erat necesse. q̄ q̄dā de his sūt soli diuine
sciente refuta. Mar. 2. 4. et Mar. 13. De die illa ut ho
ra nemo scit. neq̄ angeli in celo. neq̄ filius nisi pater tc.
Act. 1. Non est vīm noscere tpa vīl momenta tc. Ecl. 7.
Quid necesse est hōi maiora se q̄rere cū ignoret q̄d codi
cat sibi in vita numero dierū vite sue tc. Et ideo hoc non
est necesse scribere. q̄ illō q̄d scientiā est vos scitis. quia
sez dies dāi in nocte. Hāc autē oēs dies dñi. p̄s. Ordinat
ione tua pseuerat dies. Sed iste specialit̄ est dñi. q̄ faci
et in oīb⁹ ūga voluntate q̄ ipse in bonis q̄ p̄ducunt ad si
nē p̄scūa deo. s. salutē. 1. ibi. 2. Gult oēs hōes saluos
fieri tc. In malis p̄pūnient p̄s. Cum accepto ūga iusti
tias iudicabo tc. Hē vēlet sic fur. Lex impremitato.
Lu. 12. Si sciret p̄familias qua hora fur vēlet tc. 2.
P̄s. Aduentus dies dñi sicut fur Apo. 3. Genitā tibi
tanq̄ fur. Quod autē dies dicitur venire in nocte: Sed scie
tū q̄ vtrūq̄ ē. q̄ in die vēl. p̄p̄ manifestatiōē cordiū. 1.
cor. 4. Quoadusq̄ vēlat dñs q̄ et illūabit ab ecclita te
nebraz et manifestabit ūfili cordiū. s. in nocte. p̄p̄ ūcerti
tudine. Mar. 2. 5. Mēdia nocte claimor fact⁹ ē. Ecce ūpō
fus venit tc. Incertū enim ē qua hora erit. Deinde eū
vicit. Cum enim dixerit tc. Expōnūt q̄ dicerat. et p̄mo q̄tū ad
malos. Secundo q̄tū ad bonos ibi. Vos autē tc. Circa p̄
mū duob⁹ fact⁹. P̄io describit p̄spūtūne maloz. Secundo
p̄iculū more. Hē ḡ vēlet sic fur. q̄ ex ipso. Cum enim
dixerint Pax q̄tū ad p̄sentia. dū trāq̄llē viuit sic deci
pūnt Sap. 14. In magno viuētes in sciēte bello tot et
tā magna mala pacē appellat tc. Et securitas q̄tū ad fa
tura. Lu. 12. Aliā mea iusta habeat bona repōta iānos
plimos. req̄scere: comedere: bibere et ep̄lare tc. 3. oīa Lu.
21. Crescentibus hominib⁹ p̄ timore tc. Ergo nulla se
curitas. Solutio ē duplex. Una q̄a est Augustini que
talis est. In tempore illo aliqui erunt boni et bīs affligi
tur: lugebunt et expectabunt. Et de hoc dicitur. Luce
vicesimoprimo. Crescentibus ex carentia voluptratum:
et abundantia malozum et cetera. Sed in malis erit pa
et securitas. Aliā datur solutio in glōa. Deinde cum